

ÅRSRAPPORT 2015/16

Mimi Hvass Holding ApS

Skovvej 56
2750 Ballerup

CVR nr. 34880832

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
Jyllandsgade 9
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. december 2016


Dirigent

Mimi Hvass



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 -30. september 2016	10
Balance pr. 30. september	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i selskaber, at investere i grunde og bygninger, samt handel med beslægtede områder.

Selskabets væsentligste aktivitet i regnskabsåret har været at fungere som holdingselskab samt at investere i værdipapirer.

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitet i forhold til tidligere år.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende. Årets resultat blev på kr. 420.211.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at resultatet for det kommende regnskabsår vil være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 -30. september 2016

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste	-15.866	-16.098
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	315.484	837.262
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.420	0
Andre finansielle indtægter	124.730	46.850
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	-5.974
Øvrige finansielle omkostninger	-6.599	0
RESULTAT FØR SKAT	447.169	862.040
Skat af årets resultat	-26.958	-21.514
ÅRETS RESULTAT	420.211	840.526
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	450.000
Overført resultat	319.011	390.526
Disponeret i alt	420.211	840.526

Balance pr. 30. september

Note	2015/16	2014/15
AKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.332.538	4.214.369
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.300.955</u>	<u>1.575.473</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.633.493</u>	<u>5.789.842</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		
	<u>5.633.493</u>	<u>5.789.842</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	254.060	0
Andre tilgodehavender	<u>4.168</u>	<u>28.375</u>
Tilgodehavender i alt	<u>258.228</u>	<u>28.375</u>
Likvide beholdninger	<u>524</u>	<u>7.624</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>524</u>	<u>7.624</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		
	<u>258.752</u>	<u>35.999</u>
AKTIVER I ALT		
	<u>5.892.245</u>	<u>5.825.841</u>

Balance pr. 30. september

Note	2015/16	2014/15
PASSIVER		
2. Egenkapital		
3. Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	4.349.103	4.349.103
Overført resultat	1.124.072	735.376
Udbytte for regnskabsåret	101.200	450.000
EGENKAPITAL I ALT	5.654.375	5.614.479
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	178.149
Selskabsskat	237.870	33.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.870	211.362
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	237.870	211.362
PASSIVER I ALT	5.892.245	5.825.841

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5. Eventualposter

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver

Specifikation af andele i tilknyttede virksomheder
Scandinavian Instant Trees A/S, Ballerup, 90,5%.

	2015/16	2014/15
2. Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Primo	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000
Overkurs ved emission		
Primo	4.349.103	4.349.103
Ultimo	4.349.103	4.349.103
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Primo	0	145.319
Årets resultatandel	315.484	837.262
Modtaget udbytte	-1.267.000	-1.267.000
Udbytte egne aktier	69.685	69.685
Korrektion til nettoopskrivning	881.831	214.734
Ultimo	0	0
Overført resultat		
Primo	735.376	129.846
Overført fra resultatdisponering	319.011	390.526
Årets resultatandel i tilknyttede virksomheder	-315.484	-837.262
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	1.267.000	1.267.000
Korrektion til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-881.831	-214.734
Ultimo	1.124.072	735.376
Udbytte		
Primo	450.000	400.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	450.000
Udbetalt udbytte	-450.000	-400.000
Ultimo	101.200	450.000
Egenkapital ultimo	5.654.375	5.614.479

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter á kr 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Noter

5. Eventualposter

Udover sædvanlige garantier for udført arbejde, er der ikke stillet særlige garantier.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.